
   

 

2014年2月吉日 

 

伯東株式会社 

電子機器事業部 営業二部 

 

Pfeiffer Vacuum社製リークディテクター 

ASM142/Graphシリーズ販売終了のご案内 

及び 後継機種ASM340シリーズのご紹介 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、Pfeiffer Vacuum 社(以下、ファイファー社)製リークディテクターASM142/Graph シリーズを販売

終了(2014年2月)させていただくことになりましたので下記の通りご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、後継機種をご検討いただきたくお願い申し上げます。 

ご不明な点などございましたら下記弊社までお問い合わせください。 

今後とも、ファイファー社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 販売終了機種・後継機種 

販売終了機種 後継機種 

ASM 142 
ASM 340 

ASM Graph 

ASM 142 D 
ASM 340 D 

ASM Graph D 

ASM Graph D+ お問合せください 

 

2. 販売終了品の保守部品・サービスのご提供 

ファイファー社では、当該販売終了品の保守部品につきまして、製品販売終了後7年間を目安に保

有しております。 

また、製品販売終了から7年経過後もお客様におきまして長期に渡り製品をご使用いただけますよ

う、 可能な限り保守部品を確保し供給していく所存です。 

しかしながら、年数が経過するにつれて、部品の入手が困難となるケースが多くなり、ご希望にお

応えできない場合もございますこと、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

3. お問合せ先/伯東株式会社 

本社  電子機器事業部営業二部/03-3225-8939 

関西支店 関西支店電子機器営業グループ/06-6350-8913 

サービス 電子機器事業部技術二部技術第三グループ/0463-96-2005 

E-mail e1@hakuto.co.jp 

以上 


